
2024年 10月 3日 

 

お客様各位 

 

 

一部商品リニューアルについてのお知らせ 

 

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。 

 

昨今、原材料価格の高騰に加え、物流費、エネルギーコストが上昇しております。このよう

な厳しい環境のもと、価格維持に向け生産効率追求や経費削減に取り組んで参りました。 

 

しかしながら、コスト増を吸収できない状況となり、一部の商品について、価格改訂を実施

させていただきます。 

※対象商品について、2024 年 10 月 15 日以降のご注文分より新価格で販売させていただき

ます。 

 

今後も経営効率を高めるとともに、より美味しい商品をお客様にお届けできるよう一層努

めてまいります。 

 

何卒、諸事情をご賢察いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 


